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سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
در مصلای امام خمینی)ره( با حضور ناشران داخلی 
و خارجی، در حال برگزاری اســت. در بخش داخلی، 
بیش از 2360 ناشر از سراسر کشور برای حضور ثبت نام 
کردند که از این میان، 1626 ناشر به صورت حضوری 
در سالن های نمایشگاه جانمایی شدند. همزمان، بیش 
از 2300 ناشر در قالب بخش مجازی مشارکت دارند که 
بسیاری از آنها به صورت همزمان در بخش حضوری 
نیز حضور داشته اند، امری که نشان دهنده استقبال 
گسترده ناشران از هر دو قالب نمایشگاه است. این 
آمار، با افزایش قابل  توجه نسبت به دوره های قبلی، 
نمایشگاه امسال را به یکی از گسترده ترین رویدادهای 

نشر کشور تبدیل کرد. 
تعداد غرفه ها نسبت به سال های گذشته افزایش محسوسی 
داشته و حدود 200 غرفه جدید برای پاسخ گویی به حجم بالای 
تقاضا افزوده شده است. این تغییر، هرچند موجب ایجاد برخی 
چالش ها در جانمایی شده، اما در نهایت فضائی متنوع و چندلایه 

را برای بازدیدکنندگان فراهم کرده است.

گشتوگذاریدرسیوششمیننمایشگاهبینالمللیکتابتهران

اردیبهشت کتاب خوان ها 
در فصل بزرگ ترین رخداد فرهنگی کشور

گالیا  توانگر

بخش نخست

❖

 یکی از ویژگی های برجســته این دوره، حضور ۷۷۴ ناشر شهرستانی از 
۳۱ استان کشور است. این ناشران در قالب غرفه های استانی، آثار متنوعی 
از فرهنگ های بومی، ادبیات محلی و تولیدات مستقل خود را به نمایش 
گذاشته اند. غرفه های اســتان ها با استقبالی چشمگیر از سوی مخاطبان 

مواجه شده و رنگ  و بوی تازه ای به نمایشگاه بخشیده است.

❖

نویسنده کتاب ایران در عصر امامان: برای برگزاری نمایشگاه کتاب روزشماری می کردم. نمایشگاه کتاب برای 
نویسنده ها، مثل جشنواره فجر که نوروز است برای سینماگران و حال خوبی برای شرکت کنندگان نوروز است 
دارد. نمایشــگاه کتاب پرشور و پرکشــش و خوانش است و خوشبختانه کتاب در سبد فرهنگ مردم و کشور 

همواره جای دارد و باید کمک کرد که این سبد فرهنگ کوچک تر از این نشود.

ویژگی های برجسته نمایشگاه کتاب امسال
یکی از ویژگی های برجســته این دوره، حضور 774 ناشر 
شهرستانی از 31 استان کشور است. این ناشران در قالب غرفه های 
استانی، آثار متنوعی از فرهنگ های بومی، ادبیات محلی و تولیدات 
مستقل خود را به نمایش گذاشته اند. غرفه های استان ها با استقبالی 
چشمگیر از سوی مخاطبان مواجه شده و رنگ وبوی تازه ای به 

نمایشگاه بخشیده است.
در بخش بین الملل، حضور مؤثر نمایندگان نشر از کشورهای 
مختلف نیز چشــمگیر اســت. بیش از 90 ناشر خارجی از 34 
کشور برای شرکت در نخستین »فلوشیپ نشر تهران« ثبت نام 
کردند که نهایتاً 30 مؤسسه و آژانس ادبی برای حضور در تهران 

برگزیده شدند. 

این فلوشیپ، بستر تازه ای برای گفت وگو، همکاری و تبادل 
حقوق نشر میان ایران و جهان فراهم می کند. 

ناشــران عرب زبان و لاتین نیز امسال نمایندگی پررنگی 
دارند. بیش از 12 ناشر لاتین و 22 ناشر عرب به صورت رسمی 
در نمایشــگاه شرکت کرده اند و تازه ترین آثار خود را در اختیار 

مخاطبان ایرانی قرار داده اند.
جمهوری عراق نیز به عنوان میهمان ویژه، با حضور 15 ناشر 
این کشور، در فضای نمایشگاه حضوری فعال و فرهنگی دارد. غرفه 
عراق علاوه بر عرضه کتاب های ادبی و تاریخی، میزبان نشست های 
تخصصی و فرهنگی مشترک با ناشران ایرانی است و بر دیپلماسی 

فرهنگی در قالب کتاب تأکید دارد. 
در مجموع، نمایشگاه کتاب امسال با تنوع بی سابقه ناشران 
که نسبت به سال های گذشته رشد چشمگیری دارد و استقبال 
گسترده بازدیدکنندگان، بار دیگر ثابت کرده که کتاب در ایران 
نه تنها یک کالای فرهنگی، بلکه یک جریان زنده اجتماعی و محور 
همگرایی ملی است. نمایشگاه از 17 تا 27 اردیبهشت 1404 هر 
روز از ســاعت 10 صبح تا 8 شب در مصلای امام خمینی)ره( 

تهران پذیرای علاقه مندان است.

تسهیلات نمایشگاه کتاب امسال
سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی می گوید: 
»نمایشگاه کتاب فرصتی برای توسعه اجتماعی و تولید و مصرف 
صحیحِ کتاب خوب اســت. بیش از 400 نشست در این دوره از 

نمایشگاه کتاب برگزار می شود.«
ابراهیم حیدری، ســخنگوی نمایشگاه کتاب نیز با اشاره 
به غرفه های خالی در شبستان می افزاید: »این ناشران ثبت نام 
و حتی پول واریز کرده اند، برخی در شهرســتان امکان حضور 
نداشــتند و برخی دلایل مختلفی داشتند و بیشتر در بخش 
مجازی متمرکز شده اند. پس ناشــرانی را که در صف بودند، 
جایگزین کردیم. البته طبق آیین نامه نمی توانستیم در دو روز 

واگذاری را انجام دهیم.«

ســخنگوی نمایشگاه کتاب درباره میزان فروش نمایشگاه 
با اســتناد به آمار موجود تا لحظه تنظیم این گزارش می گوید: 
»تاکنون 40 هزار مرسوله پستی داشتیم که توسط ناشران تحویل 
پست شده و تا حداکثر 5 روز به دست مخاطبان می رسد. فروش 
بخش مجازی 227 میلیارد و 850 میلیون و 993 هزار و 520 
ریال بوده است. 10338 دانشجو و طلبه برای یارانه کتاب ثبت نام 
کردند، همچنین حدود 11 هزار هیئت علمی و 370 ســازمان 

ثبت نام کردند و استقبال خوبی داشتیم.«
وی درباره یارانه حضوری نیز با بیان اینکه اقشار مختلفی یارانه 
کتاب دارند، توضیح می دهد: »به هر ایرانی تا سقف یک میلیون 
تومان یارانه تعلق می گیرد، 30 درصد توسط وزارت ارشاد و 70 

توسط خریدار، پرداخت می شود.«

حیدری درباره حضور ناشــران کتابســاز در نمایشگاه نیز 
می گوید: »طبق مقررات و آیین نامه، ناشــرانی که سال گذشته 
شناسایی و مقصر شناخته شدند و از خدمات محروم شدند، جای 
خود را دارند. به رأی هایی که سال گذشته صادر شده، وفاداریم و 
امسال در نمایشگاه محروم شده اند. از برخی هم تعهد گرفته شده 

و متراژشان کم شده بود. اگر ناشری خطایی داشته باشد و حتماً 
در کمیته تخلف بررسی و رای صادر خواهد شد.«

 وی به خلأ قانونی در زمینه ناشران کتابساز اشاره کرده و 
می افزاید: »باید قانونی تدوین شود تا دستمان را در برخورد مسائل 
باز بگذارد.« او همچنین درباره اینکه برخی از ناشران دستگاه های 
کارت خوان خود را دریافت نکرده اند، می گوید: »این موضوع به 
مسئله مالیات ناشران بازمی گردد؛ ناشران هنگام ثبت نام باید برگه 

امور مالیاتی خود را پرداخت می کردند.«

هیچ  چیزی جای کتاب را نمی گیرد 
نمایشگاه کتاب همواره جایگاهی دلخواه برای کسانی است که 
دلبسته کتاب هستند از جوانان جویای نام بگیر تا سالخوردگانی که 
عمری با کتاب زیسته اند. از همان روزهای اول نمایشگاه اعلام کرده 
بودند که محمدحسن سمسار دکترای تاریخ دانشگاه تهران و موزه 
شناس، عضو هیئت علمی دایره ًْالمعارف بزرگ اسلامی در غرفه 
مرکز دائره ًْالمعارف بزرگ اسلامی با دوستدارانش دیدار دارد. از 
وی به تازگی کتاب »جغرافیای تاریخی سیراف« پس از 45 سال با 
ویرایش تازه از سوی انجمن آثار و مفاخر فرهنگی چاپ شده است.

از دور او را دیدم که روی صندلی نشســته، عصایش را به 
صندلی تکیه داده و با ذره بینی در دست کتابی را مطالعه می کند. 
همچنان با چشمانی که کم سو است، چنان با شیفتگی کتاب را 

بررسی می کند که متوجه حضور من نمی شود.
از او می پرســم: »چه کتاب تاریخی برایش اهمیت زیادی 
دارد؟« کمی فکر می کند و می گوید: »برای آدمی مثل من که 
کارش پژوهش در میان کتاب هاست معرفی یک یا چند کتاب 
که در دنیا شناخته شده باشد کار دشواری است، اما تاریخ ایران 
و زندگی اجتماعی ایرانیان در همه جای دنیا شناخته شده است.«

می دانســتم که یکی دیگر از فعالیت های استاد موزه داری 
است و موزه برایش اهمیت بسیاری دارد. بنابراین، از نام گذاری 
روز جهانی موزه که 28 اردیبهشت است، بهره گرفته و پرسشی 

را درباره موزه داری با او طرح می کنم.
در پاسخ می گوید: »مطلوب ترین جا برای من موزه است. موزه 
یک پدیده فرهنگی جهانی است که امروزه تقریباً تمامی کشورها 
و ملت ها علاقه مند هستند که یک نمونه خوب از آن را داشته 
باشند و شاید لازم به گفتن نباشد که از هر فرنگی که به ایران وارد 
می شود و هر ایرانی که به کشوری دیگر می رود بپرسید که اولین 
جایی که می خواهید ببینید کجاست می گوید موزه آن کشور.«

کمی فکر می کند، سپس می گوید: »موزه امروز در دنیا جایگاه 
اول شناساندن و شناختن آن سرزمین است و توصیف جامعی که 
می شود از موزه کرد این است که موزه شناسنامه یک سرزمین 
است، حتی کشورهای کوچکی که در حاشیه خلیج فارس ایجاد 
شدند، همه به دنبال ایجاد یک موزه هستند که موجودیت آنها را 

معرفی کند.« از او درباره جایگاه کتاب در میان ایرانیان می پرسم. 
لبخندی زده و می گوید: »کتاب برای من همیشه در اولویت است. 
کتاب بنیان هر مؤسسه فرهنگی است. هنوز با آنکه دنیا ابزار انتقال 
فکر و توسعه فرهنگی را دنبال می کند، هیچ  چیزی تا امروز جای 

کتاب را در تاریخ بشریت نگرفته است.«
کم کم حس کردم که دارم استاد را خسته می کنم؛ بنابراین 
برای پرسش پایانی از او درباره حضورش در سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران می پرسم، می گوید: »نمایشگاه کتاب مرکز 

فرهنگی پرجاذبه برای کسانی است که توانایی خواندن و نوشتن 
دارند. من دو فرزند دارم و همواره به آنها توصیه می کنم با وجود 
همه ابزارهایی که می تواند به اطلاعات آنها  بیفزاید، اما از کتاب غافل 

نشوند، زیرا کتاب هنوز مقام اول را در جهان دارد.«
نمایشگاه کتاب نوروز نویسنده هاست

مجموعه کتاب »متولد تهران« اثر احسان ناظم بکایی با هدف 
معرفی مشاهیر تهران معاصر نوشته شده است. ملاک انتخاب افراد 
تهرانی بودن و کنشگری شهروندی آنها بوده و سعی شده ضمن 
معرفی آنها، برای شناساندن مکان ها و بازگویی تاریخ در دل قصه ها 
به بخش هایی از نمادهای هویتی تهران پرداخته شود. مشاهیر و 
بزرگان ایران زمین هر کدام داستانی برای شنیدن دارند. برخی از 
آن داستان ها الهام بخش افرادی است که می خواهند از تجربه های 

آنها در زندگی شان استفاده کنند و از آنها درس بگیرند.

تهران، پایتخت ایران از دیرباز یکی از مراکز اصلی علمی در 
ایران بوده و امروزه هم به مرکز سیاسی و فرهنگی سیاسی کشور 
تبدیل شده است. این شهر در طول تاریخ، میزبان شخصیت های 
برجســته در زمینه های گوناگون علمی بوده است. اگرچه این 
چهره های ماندگار علمی تهران در زمان خود بیشترین تأثیر را 

داشته اند، به نظر می رسد که دستاوردهای آنها همچنان بر مسیر 
علم و تحقیق در ایران و جهان سایه انداخته است.

احسان ناظم بکایی، نویسنده این مجموعه کتاب ها می گوید: 
»مجموعه کتاب »متولد تهران« با هدف معرفی مشاهیر تهران 
معاصر نوشته شده اســت. ملاک انتخاب افراد تهرانی بودن و 
کنشگری شهروندی آنها بوده و سعی شده ضمن معرفی آنها، برای 
شناساندن مکان ها و بازگویی تاریخ در دل قصه ها به بخش هایی 
از نمادهای هویتی تهران پرداخته شــود و از سوی دیگر از هر 
صنف نماینده ای نامدار انتخاب شده و برای هر شخص 5 داستان 
کوتاه در نظر گرفته شده است که بر مبنای اتفاقات و مستندات 
واقعی، اما با فضاســازی جزئیات و دراماتیزه شدن داستان ها بر 

اساس تخیل روایت شده است.«
وی ادامه می دهد: »این مجموعه 25 جلد است که تاکنون 
8 جلد آن با نام های غلامرضا تختی، منوچهر ســتوده، توران 
میرهادی، علی پروین، محمدرضا طالقانی، مه لقا ملاح، شهید 
منصور ستاری و منصور پورحیدری در قطع رقعی از سوی نشر 

قدیانی چاپ و روانه بازار نشر شده است.
این 8 جلد به سی وششــمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران رسیده و قرار است تا شهریور همه مجلدهای آن به  مرور 
وارد بازار نشر شود. برخی از این مشاهیر در قید حیات هستند و 

برخی دیگر نیز به دیار باقی رفتند.
هر کتاب در 50 صفحه تصویرسازی شده و هر کدام از این 
قصه ها ماجرای این مشاهیر را هم داستان با تهران نشان می دهد. 
درباره تختی که متولد تهران است کتاب های بسیاری منتشر شده 
است. اما این کتاب ها تفاوت های دیگری با دیگر آثاری دارد که 
درباره تختی نوشته شده است. درباره علی پروین هم همین طور 
اســت و ما علی پروین تهرانــی را داریم که قصه ها، کنش ها و 
واکنش هایی را درباره تهران نشان می دهد. بنای کتاب بر اساس 
داستان است و اطلاعات قصه درست است و بر اساس مستندات 
تاریخی نوشــته شده است؛ اما بخش های درام آن چیزی است 

که در ذهن نویسنده وجود داشته است.«
این پژوهشگر تاریخ به کتاب دیگری که پیش تر درباره آن 
نوشته بود اشاره کرده و می گوید: »کتاب پیشین »ایران در عصر 
امامــان« نام دارد که مقطعی را روایت می کند که ایران از دوره 

باســتان به دوره  اسلامی گذر می کند و رویدادهای 350 سال 
نخست دوره اسلامی را دربر می گیرد. این مقطع، دوره مهمی 
در تاریخ ایران و عرب ها است که با ظهور اسلام در شبه جزیره 

عربستان، عرب ها به واسطه قرآن و کتابت وارد تاریخ شدند.«
ناظم بکایی به برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب نیز اشاره 
کرده و می گوید: »برای برگزاری نمایشــگاه کتاب روزشماری 
می کردم. نمایشــگاه کتاب نوروز است برای نویسنده ها، مثل 
جشــنواره فجر که نوروز است برای سینماگران و حال خوبی 
برای شرکت کنندگان دارد. نمایشگاه کتاب پرشور و پرکشش 
و خوانش اســت و خوشبختانه کتاب در سبد فرهنگ مردم و 
کشور همواره جای دارد و باید کمک کرد که این سبد فرهنگ 

کوچک تر از این نشود.«

روابطعمومی
شرکتنفتخزر شناسه آگهی: ۱۹2۷۴۷۳

شرکت نفت خزر )سهامی خاص( در نظر دارد فراخوان »تعمیرات 
اساســی دو دستگاه جرثقیل پایه ســتونی 60 تن نصب شده بر روی 
سکوی نیمه شناور ایران امیرکبیر« به شماره 2004093445000004 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اســناد تا ارایه پیشــنهادات و 
گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/2/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/2/27
- مهلت ارسال پاسخ فراخوان: 1404/3/10

آدرس و تلفن تماس مناقصه گزار:
 تهران- خیابان خالد اسلامبولي- خیابان پنجم- پلاک 20- امور حقوقي 

و پیمان ها
تلفن: 021-88722430

فراخوانارزیابیکیفی
برایمناقصهعمومی شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت خزر
)سهامی خاص(

)نوبتدوم(

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
10101۳۶۵114وبه
شمارهثبت۶04۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهیتغییراتشرکتمدیریتمهندسیصبا
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت۲10۲79

وشناسهملی1010۲۵17۶۸0

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

ثبت ستاد   بشماره  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از طریق  را  ذیل  مناقصه  موضوع  دارد  نظر  در  ایران   برق  شرکت مدیریت شبکه 
2004001070000003 به پیمانکار ذی صلاح واگذار نماید:

الف- شرح مختصر موضوع مناقصه: انجام خدمات پشتیبانی نظافت، آبدارخانه و نامه رسانی
ب- دستگاه مناقصه گزار: شرکت مدیریت شبکه برق ایران به نشاني: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان یاسمي- شرکت 

مدیریت شبکه برق ایران.
ج- مدت انجام خدمات: 12 ماه تقویمی خورشیدی از تاریخ 1404/04/01.

د- متقاضیانی که آمادگی شرکت در مناقصه را دارند و همچنین تایید صلاحیت معتبر در رشته خدمات عمومی از وزارت کار و امور اجتماعی می باشند، می توانند 
 اسناد مناقصه را از ساعت 08:00 صبح تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت ساعت 16:15 روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 از طریق سامانه ستاد به آدرس: 
WWW.SETADIRAN.IR دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکت های »الف«، »ب« و »ج« تهیه و به 

صورت فایل های PDF تا ساعت 09:55 روز یکشنبه مورخ 1404/03/11 در سامانه فوق درج نمایند. 
هـ- پیشنهادهای واصله راس ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1404/03/11 در کمیسیون مناقصه به نشانی: تهران- خیابان ولی عصر- بالاتر از 
میدان ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران گشایش خواهد شد. حضور حداکثر 2 نفر 

نماینده معرفی شده با نامه رسمی از سوی مناقصه گر در کمیسیون مناقصه )وفق شرایط مندرج در اسناد( بلامانع است.
و- سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق اسناد مناقصه معادل مبلغ 13.243.909.497 )سیزده میلیارد و دویست و چهل و 
سه میلیون و نهصد و نه هزار و چهارصد و نود و هفت( ریال میباشد و پیشنهاددهنده موظف به تحویل اصل سند تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار تا ساعت 09:55 روز یکشنبه مورخ 1404/03/11 در قالب پاکت لاک و مهر شده به نشانی تهران- خیابان ولی عصر- بالاتر از میدان 
ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران– ساختمان مدیریت- اتاق 227 می باشند. لازم 
به تاکید است به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، چک تضمین بانکی و نظایر 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ز- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که خارج از سامانه فوق واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ح- کلیه پیشنهادات ارائه شده مي بایست داراي 3 ماه اعتبار باشند. 
ط- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه موجود می باشد. 

 ،http://igmc.ir -1( ی- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 85162370 یا 85162377-021 تماس و یا به وب سایت های 
http://iets.mporg.ir -2 و WWW.tavanir.org.ir -3( مراجعه فرمایید. ضمنا تلفکس شماره 88644786-021 جهت ارائه نظرات 
 و پیشنهادات می باشد. بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

WWW.SETADIRAN. IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
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وزارت نیرو
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